H3 - lNonoteHua cnoxxenns ZZ v
C

Tork nucTtoBble nonoTeHua Singlefold cnoxxeHns
7

ApPTUKYJI 290184

Cuctema H3 - MNMonoTteHua
cnoxenua ZZ n C

LLInpnHa nncta 23 cm

HnuHa

CJ1IOXKEHHOI o
nncrTa

LLnpurHa
CIIO’KEHHOIO
nmicra

YHMBepCabHOE peLLeHne s BbICYLUMBaHWS pyK. [ns
1CNO/Ib30BaHNA B AncneHcepax Tork ans nMcToBbIX NOIOTEHEL,
Singlefold cnoxerusa ZZ.

Jinoep npopax!

OnTrMasibHOEe COOTHOLLIEHNE LIEHbBI U
KayecTBa

[lonnctoBasa nogaya: CHKaeT pacxon n
NMOMOraeT MNMoBbICUTH YPOBEHbL MMIrmeHbl

YnakoBka Tork Easy Handling™ nerxo
HEeCTW, YOOOHO XpaHUTb, MPOCTO OTKPbITh

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckas
efvHVLa
LLITpux-kog, 7322540732672
LLITyKkmn 200
MoTpebutensckue -
eanHULbI
BbicoTa 100 mm
LLinpnHa 115 mm
OnunHa 230 mm
Obbem 2.7 dm3
Bec HeTTO 4389
Bec 6pytTO 4439
YNakoBO4HbIN BaHoeponb
matepuan

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540732689
4000
20

233 mm
410 mm
600 mm
57.3dm3
8.8 kg
9.5kg

KapToH

7322540742442
160000
800

2480 mm
800 mm
1200 mm
2.3 m3
350.4 kg
380.4 kg

SCA

Care of Life

H3 - MNonoTteHua cnoxenna ZZ n G

Bbibpatb gucneHcep

553000

AnbTepHaTUBHbIE NPOOYKThI

290179

CepTundukarbl

A
F50C
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553100

290163

For Wiping

553008

100278

KoHTaKThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kpxxun>kaHoBckoro, a.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



